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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K12511641T

2. Data e Regjistrimit 19/12/2002
3. Emri i Subjektit SIN - TEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/09/2002
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER PLLAKE 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrim sherbime telekomunikacioni ne zonat urbane e rurale, 
internet, sherbime me vlere te shtuar, impiante dhe linja 
elektrike, radiotelefoni, citofoni dhe mirembajtjen  e tyre, 
linja te TL, g-linja te UT e te mesem.Tregtimin me shumice 
dhe pakice, import-eksport te artikujve elektronik, 
elektroshtepiake elektrike etj. 
Spiro Dhjamandi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2003                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IsmirBasha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 77.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 77,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 77,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NexhipMevlani
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 15,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SpiroDhjamandi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 8,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 8,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Sin-Tel

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-019988-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/10
/2002

Numri i Vendimit:28345, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 02.10.2002 Emri i Subjektit: "DRINO 2002" Forma Ligjore:SHPK 
Data e Themelimit:26.09.2002 Kohëzgjatja: Mbi 10 vjet Selia:Lagjja "Pllake"Nr.69, 
Gjirokaster Kapitali:100.000 leke Objekti:Ofrim sherbime telekomunikacioni ne zonat 
urbane e rurale, internet, sherbime me vlere te shtuar, impiante dhe linja elektrike, 
radiotelefoni, citofoni dhe mirembajtjen  e tyre, linja te TL, g-linja te UT e te 
mesem.Tregtimin me shumice dhe pakice, import-eksport te artikujve elektronik, 
elektroshtepiake elektrike etj. Perfaqësuesi Ligjor: Nexhip Mevlani Ortakët: Nexhip 
Mevlani

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-26-YC-ISH-11-12-20070020.pdf

2. 14/01
/2003

Numri i Vendimit:28345/1, Gjykata:Tirane
Depozitim i vendimit Nr.1,date 08.01.2003 te ortakut te vetem, ku eshte vendosur 
ndryshimi i administratorit duke u vendosur si administrator z.Spiro Dhjamandi dhe shtese 
ortaku ku sipas kontrates se shitjes se kuotave date 09.01.2003,Spiro Dhjamandi ka blere 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2117855B-2B46-402A-A542-7F7F26879899
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nga Nexhip Mevlani 35% nga kapitali i tij,duke u pranuar keshtu ortake ne kete shoqeri me 
nje kapital prej 35% dhe Ismir Basha ka blere nga Nexhip Mevlani 38% nga kapitali i 
tij,duke u pranuar keshtu ortake ne kete shoqeri me nje kapital prej 38% dhe Nexhip 
Mevlani mbetet ortak ne shoqeri me nje kapital prej 27%. Depozitim i kontrates se shitjes 
se kuotave. 

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-26-YC-ISH-11-12-20070020.pdf

3. 04/04
/2003

Numri i Vendimit:28345/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit Nr.1 date 8.01.2003 te Asamblese se shoqerise "DRINO 2002" 
sh.p.k se bashku me dokumentacionin perkates ku pasqyroheshin ndryshimet ne shoqeri si 
ne perberjen e saj nga nje ortak ne tre si dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Me 
vendimin Nr.2 date.26.03.2003 vendosi hartimin dhe miratimin e Statutit te ri te shoqerise 
qe i bashkengjitet kerkeses.

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-26-YC-ISH-11-12-20070020.pdf

4. 16/06
/2003

Numri i Vendimit:28345/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.3 te Asambles se Ortakeve te Shoqerise date 17.05.2003 eshte vendosur 
te behen keti ndryshime:  Shitja e 12% te kuotave te Z.Nexhip Mevlani qe ai disponon ne 
kapitalin themeltar te shoqerise ne masen 27% me vlere nominale prej 12.000 leke.Z.Ismir 
Basha duke mbetur ne ortakeri me 15% te kuotave ne zoterim. Z. Ismir Basha do te kete ne 
zoterim 50% te kapitalit themeltar te shoqerise.  Ndryshohet emertimi i shoqerise nga 
"DRINO 2002" Sh.p.k ne "SIN- TEL" Sh.p.k.  Ndryshohet selia e shoqerise  nga pallati 69, 
lagja Pllake Gjirokaster ne fshatin Derviçian Gjirokaster.

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-26-YC-ISH-11-12-20070020.pdf

5. 16/02
/2005

Numri i Vendimit:28345/4, Gjykata:Tirane
Me kontraten e shitjes nr.1692 rep dhe 703 kol date 11.11.2004, ortaku Spiro Dhjamandi i 
ka shitur ortakut Ismir Basha 27% kuotave te kapitalit te tij.Shitja e kuotave te kapitalit te 
tij eshte pranuar edhe nga asambleja e ortakeve te shoqerise me vendimin Nr.4 date 
11.11.2004. Pas kesaj shitje, ortaku Ismir Basha behet zoterues i 77% te kuotave te 
kapitalit themeltar te shoqerise "SIN-TEL"shpk, ortaku Spiro Dhjamandi mbetet zoterues i 
8% te kuotave te kapitalit dhe ortaku Nexhip Mevlani eshte zoterues i 15% te kuotave te 
kapitalit themeltar te kesaj shoqerie.

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-26-YC-ISH-11-12-20070020.pdf

12/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-068218-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.04.2013 ku eshte vendosur: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2117855B-2B46-402A-A542-7F7F26879899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2117855B-2B46-402A-A542-7F7F26879899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2117855B-2B46-402A-A542-7F7F26879899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2117855B-2B46-402A-A542-7F7F26879899
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12.04.2013.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72BAEA3-6517-4491-B7FF-9DD5CB28A388

